
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №361 
 

 
Про внесення змін до штатного розпису 
Музиківської сільської ради 
 

Заслухавши начальника загального відділу щодо внесення змін до штатного розпису 
апарату сільської ради,  Керуючись ст. 26, ст. 54 п. 4 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23.03.2021 № 609, Постановою КМУ від 30 серпня 
2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери» сесія сільської  ради 
 
 ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до штатного розпису в частину про умови оплати праці 

обслуговуючого персоналу. 
2. Затвердити зміни до штатного розпису сільської ради згідно Додатку 1. 
3. Бухгалтерсько-фінансовому відділу здійснити перерахунок заробітної плати 

обслуговуючого персоналу за грудень місяць. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської ради 

Погрібну Л.С. 
 
 
 
 

Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН 
  


